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Institucion: 0070 Secretaria de Seguridad
Misién:
SOMOS UNA INSTITUCION CREADA PARA BRINDAR PROTECCION INTEGRAL DE LAS PERSONAS Y SUS BIENES, A TRAVES DE LA PREVENCION Y COMBATE AL DELITO, LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD VIAL , SERVICIOS
DE INVESTIGACION CIENTIFICA , FORMACION Y CAPACITACION DE SUS FUNCIONARIOS. APLICANDO EN SUS ACTIVIDADES, LOS PRINCIPIOS DE LEGALIDAD, CONTINUIDAD, PROFESIONALISMO, JERARQUIA, DISCIPLINA, APOLITIC

Objetivos: 01 MEJORAR LA CAPACIDAD DE PREVENCION Y CONTROL DE LA DELINCUENCIA
02 MEJORAR LAS ACCIONES DE INVESTIGACION Y DECOMISOS
05 MEJORAR Y MODERNIZAR EL SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL

Actividad Obra; 001-SERVICIOS DE INVESTIGACION CRIMINAL Programa: 11-SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripein Acumular Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 INVESTIGACION, DECOMISO Y CAPTURA, 149 INFORME s 5,672.00| 0.00 0.00 4,864.00| 0.00 19,283,062.00 7,573.00 0.00 15,337,918.00 0.00| 0.00 0.00 12,437.00| 0.00 34,620,980.00 219.27] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 5,672.00 0.00 4,864.00 19,283,062.00 7,573.00 15,337,918.00 0.00 0.00 12,437.00 34,620,980.00 219.27 0.00
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL CRIMEN ORGANIZADO Programa: 11-SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
- Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 OPERATIVOS ESPECIALES, DECOMISOS, ALLANAMIENTOS Y DEPORTADOS 149 INFORME s 3,357.00 0.00 0.00 4,257.00| 0.00 8,909,479.00 2,783.00| 0.00 14,675,261.00 0.00{ 0.00 0.00 7,040.00| 0.00 23,584,740.00 209.71| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 3,357.00 0.00 4,257.00 8,909,479.00 2,783.00 14,675,261.00 0.00 0.00 7,040.00 23,584,740.00 209.71 0.00
Actividad Obra: 003-INVESTIGACION, PROTECCION Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES Programa: 11-SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripcin Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 INVESTIGACION, PROTECCION Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES 149 INFORME s 83.00| 0.00 0.00 13.00| 0.00 887,016.00 29.00| 0.00 742,511.00 0.00| 0.00 0.00 42.00] 0.00 1,629,527.00 50.60| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 83.00 0.00 13.00 887,016.00 29.00 742,511.00 0.00 0.00 42.00 1,629,527.00 50.60 0.00
Actividad Obra: 002-SERVICIOS PREVENTIVOS E INTERVENCIONES POLICIALES Programa: 12-SERVICIOS DE PREVENCION Y PROTECCION POLICIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
- Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 PLANES E INSTRUCTIVOS DE OPERACIONES REALIZADAS 459 OPERATIVO s 299,864.00 | 0.00 0.00 75,671.00| 0.00 24,844,745.00 89,363.00| 0.00 20,566,492.00 0.00{ 0.00 0.00 165,034.00 | 0.00 45,411,237.00 55.04| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 299,864.00 0.00 75,671.00 24,844,745.00 89,363.00 20,566,492.00 0.00 0.00 165,034.00 45,411,237.00 55.04 0.00
Actividad Obra: 002-FORMACION POLICIAL SUPERIOR Programa: 13-SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripcin Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 FORMACION DE POLICIAS EN ESCALA SUPERIOR 96 CAPACITADO(A) N 3,050.00| 0.00 0.00 562.00| 0.00 3,886,207.00 503.00| 0.00 4,413,284.00 0.00| 0.00 0.00 503.00| 0.00 8,299,491.00 16.49| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 3,050.00 0.00 562.00 3,886,207.00 503.00 4,413,284.00 0.00 0.00 503.00 8,299,491.00 16.49 0.00
Actividad Obra: 003-FORMACION POLICIAL BASICA Programa: 13-SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
- Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 FORMACION DE POLICIAS EN ESCALA BASICA. 96 CAPACITADO(A) N 1,500.00| 0.00 0.00 900.00| 0.00 3,457,930.00 894.00( 0.00 3,429,909.00 0.00{ 0.00 0.00 894.00| 0.00 6,887,839.00 59.60| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1,500.00 0.00 900.00 3,457,930.00 894.00 3,429,909.00 0.00 0.00 894.00 6,887,839.00 59.60 0.00
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE SEGURIDAD VIAL Programa: 15-SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripein Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 INFORMES Y PARTE DE OPERACION VIAL REALIZADOS 149 INFORME s 2,875.00| 0.00 0.00 2,862.00| 0.00 42,875.00 3,046.00 0.00 34,010.00 0.00| 0.00 0.00 5,908.00 0.00 76,885.00 205.50| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 2,875.00 0.00 2,862.00 42,875.00 3,046.00 34,010.00 0.00 0.00 5,908.00 76,885.00 205.50 0.00
Actividad Obra: 003-CAPACITACIONES Programa: 15-SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
- Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 PERSONAS CAPACITADAS 96 CAPACITADO(A) s 37,893.00| 0.00 0.00 15,223.00| 0.00 2,617,103.00 26,806.00| 0.00 2,101,333.00 0.00{ 0.00 0.00 42,029.00| 0.00 4,718,436.00 11091| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 37,893.00 0.00 15,223.00 2,617,103.00 26,806.00 2,101,333.00 0.00 0.00 42,029.00 4,718,436.00 110.91 0.00
Actividad Obra; 004-DEPARTAMENTO DE INFRACCIONES Y CONCILIACION DE TRANSITO Programa: 15-SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM. - Descripein Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 LICENCIAS E INFRACCIONES EMITIDAS. 397  FACTURA s 142,143.00| 0.00 0.00 26,438.00| 0.00 11,076,292.00 25,801.00| 0.00 633,230.00 0.00| 0.00 0.00 52,239.00| 0.00 11,709,522.00 36.75| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 142,143.00 0.00 26,438.00 11,076,292.00 25,801.00 633,230.00 0.00 0.00 52,239.00 11,709,522.00 36.75 0.00
Total Institucién: 496,437.00 0.00 130,790.00 75,004,709.00 156,798.00 61,933,948.00 0.00 0.00 286,126.00 136,938,657.00 57.64 0.00
Totales del Reporte: 496,437.00 0.00 130,790.00 75,004,709.00 156,798.00 61,933,948.00 0.00 0.00 286,126.00 136,938,657.00




